
Herreklubben 2026 – Din Guide        

Som medlem af Herreklubben får du mulighed for at møde en række af Hørsholm Golfklubs medlemmer, 

som du kan spille med under afslappede og hyggelige former om onsdagen og/eller på udflugt til andre 

klubber. 

For at du kan få mest muligt ud af dit medlemskab, kan du her finde nyttig information, som er opdelt i små 

afsnit, så du let kan finde lige netop det, DU leder efter i løbet af sæsonen 

 

• Indmeldelse i Herreklubben: 

Nye medlemmer sender mail med kontaktoplysninger og medlemsnummer samt hcp. til formanden Dick 

Magnussen, dick.privat@gmail.com  

Nye medlemmer, der overvejer medlemskab af Herreklubben, kan spille en enkelt runde – gratis og uden 

betaling - for at se om et medlemskab er noget for dem. Kontakt Dick på tlf. 20 60 15 59 for dialog. 

 

Man skal have et spilhandicap på max. 40 for at blive medlem af Herreklubben. Hvis eksisterende 

medlemmer skulle komme over Hcp. 40, vil deres score blive beregnet ud fra Hcp. 40 

 

Medlemmer af Herreklubben vil af HGK´s kontor få tilføjet (H) efter deres navn i stamdata i Golf Box. Derved 

bliver det nemt at finde andre herreklubmedlemmer, når vi skal booke tid til en match.  

 

• Kontingent: 

Ved indmeldelse i første halvår 500 kr.  Ved indmeldelse i 3. kvartal 250 kr. og 100 kr. i 4. kvartal. 

 

Nuværende medlemmer, der vil fortsætte medlemskab, indbetaler senest 10. april 2026 kontingent, via det 

betalingslink, som udsendes via Golf Box i forlængelse af årsmødet den 25. marts 2026.  

Efterfølgende indmeldelser sker ved at logge på Golf Box, klik ”klubturneringer” / scroll ned til 31/12 2026 

og klik på ”Herreklubbens medlemmer 2026” og benyt betalingslink. 

 

• Aktiviteter: 

Vores aktiviteter fremgår af vores matchplan 2026, som kan ses på HGK’s hjemmeside under 

 ”Klubber i klubben - Herreklubben”.  

 

Generelt har vi følgende aktiviteter, som man helt frit kan deltage i efter ønsker, behov og tid. 

• Onsdags-matcher, hvor der konkurreres i både en 9-huls og en 18-hulsturnering. Der spilles enten 

stableford eller slagspil / puttekonkurrence i henhold til matchplanen. 

• Månedsafslutning den første onsdag i måneden, hvor der spilles Mexican Scramble holdmatch 9 

huller med efterfølgende fællesspisning i restauranten. Særskilt indbydelse udsendes. 

• Vi har 5 udflugter til andre golfbaner hvert år, der afsluttes med fællesspisning. En udflugt går hvert 

år til Sverige over en søndag/mandag, hvor vi afvikler vores traditionelle Skåne Cup. Der udsendes 

altid invitation til de enkelte udflugter. 

• Vi afvikler en hulspils turnering løbende i perioden maj-september. Særskilt invitation udsendes. 



• Derudover spiller vi i oktober/november ”Ryder-cup”, hvor de tilmeldte opdeles i to hold, der så 

konkurrerer i Greensome, special best ball og singler. Det sker hver onsdag i oktober og hver lørdag 

fra ultimo oktober og november. Man behøver ikke at deltage hver gang. Særskilt invitation 

udsendes. 

 

HERREKLUBBENS AKTIVITETER 

 

• Onsdagsmatcher 

 

Spilformer: 

 

Vi konkurrerer i 2 rækker, en 18-huls række samt en 9-huls række. 

Der spilles stableford eller slagspil som angivet i Matchplanen. På alle disse dage er der frit valg af tee-sted 

(I, II eller III). Man skal blot være opmærksom på at anvende scorekort/spillehandicap svarende til det valgte 

tee-sted. 

 

I slagspil skal der samles op, når der er brugt hullets par plus 5 slag og denne score noteres. I stableford skal 

der samles op, når ens score er 0 point (SPH+2). 

 

Sidste onsdag i måneden afvikles der slagspil OG puttekonkurrence. Vinderen af puttekonkurrencen er 

spilleren med færrest puts. Hvis der samles op, noteres der 3 puts. 

 

Når der er puttekonkurrence, starter optælling af puts ved første put på green og den fortsættes selv om 

man evt. kommer til at putte uden for green. 

 

For hver spilledag kåres ugens vindere. Der er en præmie for hver påbegyndte 10 deltagere (på dagen) i 

hver række. Præmier uddeles ved månedsafslutning. Er man ikke til stede, vil præmien blive uddelt til en 

tilstedeværende ”buddy”, der så overdrager præmien til vinderen. 

 

Herudover konkurreres i hver række om års-præmier i stableford, slagspil og putning.  

 

Starttider: 

 

Hver onsdag er der oprettet der en 9-huls og en 18-hulsturnering i Golf Box.  

Du tilmelder dig den turnering du ønsker at spille 

18-hullers spillere, der ønsker at spille på de reserverede tider, skal booke tid senest om mandagen kl. 24. 

 

Alle vil derefter ca. kl. 10 onsdag modtage mail med link og kode til brug for indberetning af scores i Golf 

Box. 

Spilletider er lagt således: 

9-huls:  16.30 -17.22.  

18- huls: 12:00 – 12:45 samt 16 – 16:30 (medlemmer opfordres til at spille indenfor disse tider, men der kan 

spilles hele dagen). 



 

Indberetning af scores 

 

Hver bold indberetter egne scores via modtagne link i Golf Box, enten løbende under runden, eller efter 

runden og senest onsdag kl. 22. 

 

Turneringsledelsen vil godkende scoren, der herefter vil gælde som en tællende runde i Golf Box, og 

efterfølgende vil kunne ses som del af en ”Order of Merit” turnering i Golf Box (betyder at resultater for de 

enkelte turneringer kan ses samlet). 

 

• Månedsafslutning: 

5 gange afholdes der månedsafslutning i form af en 9-hullers Mexican Scramble match med forskellige 

spilleformer og med gunstart typisk kl. 16.30. Efterfølgende er der middag i restauranten kl. ca. 19.00 med 

uddeling af præmier for den foregående måned.  

Spilledagene fremgår af Matchplanen. Invitation udsendes til medlemmer via Golf Box og tilmelding samt 

betaling sker via det udsendte Link i Golf Box. 

 

• Øvrige turneringer: 

Der vil blive afholdt en hulspils turnering (Players Championship) med start i maj og afslutning i september. 

De tilmeldte spillere inddeles i puljer med op til 4 spillere i hver pulje. Der spilles alle mod alle i puljen og nr. 

1 og 2 går videre. Herefter mødes spillerne i kampe, hvor kun vinderen går videre.   

Turneringsledelsen foretager puljeinddeling m.v., og herefter arrangeres de enkelte matcher af spillerne 

selv, og turneringslederen udsender jævnligt oversigt over resultaterne, og meddeler udfald af hvem der 

skal møde hvem, når indledende puljer er gennemført. 

 

I oktober/november spilles Ryder Cup som beskrevet tidligere i dette dokument. 

 

• Bestyrelse 2026 (Virkning fra årsmødet 25/3 2026) 

Dick Magnussen, dick.privat@gmail.com, formand, mobil 20 60 15 59 

Oluf Myhrmann, oluf@myhrmann.dk, kasserer, mobil   

Bjarne Agergaard, bjarneagergaard57@gmail.com, B-medlem, mobil 40 56 56 53 

Michael Røssell, michael@roessell.dk, B-medlem, mobil 26 22 31 31 

Jens Mørup, jens.moerup@amaranth.dk, B-medlem, mobil 27 12 05 86 

Morten Løkken, lokken@mail.dk, B-medlem, mobil 31 25 70 64 

Kresten Palsten, kdpalsten@gmail.com, B-medlem, mobil 21 46 66 79 

Bo Rimpler, rimpler@mail.dk B-medlem, mobil 21166319 

 

Suppleanter til bestyrelsen:  Jørgen Palle Jensen. (Der er én vakant plads til suppleant) 
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